
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka - Zdroju 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2020 

BURMISTRZA LĄDKA–ZDROJU  
 z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej – toalety 
publicznej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1  

Ustala się opłatę stanowiącą dochód gminy za korzystanie z toalety publicznej zlokalizowanej 
przy ul. Strażackiej  w Lądku-Zdroju w wysokości 2,00 zł. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna o treści „Burmistrz 
Lądka - Zdroju mgr Roman Kaczmarczyk”- 
podpis nieczytelny. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Informację wytworzyła: Iwona Kowalczyk 

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska 

Data wytworzenia: 30.06.2020 r. 


